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Eneas nätverksprotokoll utvald av en global tillverkare 
inom mobil infrastruktur 
 
Enea ska förse kunden med Enea Netbricks nätverksprotokoll för deras 
kommande media gateway produkt. 
 
Enea® växer som leverantör till en global utrustningstillverkare inom telekom med ett nytt 
kontrakt som tecknats i juni. Kunden har valt Eneas produkt SS7-BRICKS som ska ingå i nästa 
generations media gateway lösning. 
 
"Vi är stolta och nöjda med att vi åter igen är utvalda som leverantör till de stora tillverkarna på 
den globala telekommarknaden.” säger Mathias Båth, marknadschef på Enea. ”Flexibel arkitektur 
och enkel integration var viktiga faktorer för kundens val av produkt och Enea Netbricks 
överträffade kundens förväntningar.” 
 
SS7-BRICKS är en del av produktfamiljen Enea Netbricks, som ingår i Eneas produktportfölj 
sedan köpet av det franska mjukvaruföretaget Netbricks 2008. Enea Netbricks är en familj med 
modulära nätverksprotokoll för alla nivåer i kommunikationssystemet, från tidigare generations 
signaleringsteknologi upp till de senaste applikationerna inom IP Multimedia Subsystem (IMS). 
 
För mer information 
Kontakta: 
Malin Wittig, Manager Corporate Communication 
Phone: +46 8 507 140 34 or email: malin.wittig@enea.com 
 
Om Enea 
Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikationsintensiva 
produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla system med höga krav på 
tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, 
minskar utvecklings-kostnaderna och gör systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis 
omfattar telekom-infrastruktur, mobiltelefoner, medicinteknik, fordon, industriautomation och flyg. Enea har 
cirka 700 medarbetare i Europa, Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange 
Stockholm AB. För mer information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea 
AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2009 Enea AB.  
 


